
รายงานผลการบริหารและพัฒนาทรัพยากรบุคคลประจำปี  พ.ศ.2566 
(ตั้งแต ่ 1  ตลุาคม  2565 – 30  กันยายน  2566) 

ชื่อหน่วยงาน  เทศบาลตำบลหนองปรอื  อำเภอหนองปรือ  จังหวัดกาญจนบุรี 
 

โครงการ/กิจกรรม 
งบประมาณที่
ได้รับจัดสรร

(บาท) 

งบประมาณที่
เบิกจ่าย 

(บาท) 

งบประมาณ
คงเหลือ 
(บาท) 

 

สถานะโครงการ 
 ผลการดำเนินการแต่ละ

โครงการ/กิจกรรม 

ระยะเวลา (ระบุเป็น     
ว/ด/ป  ที่เริ่มและสิ้นสุด

การดำเนินการ) ยังไม่ได้
ดำเนินการ 

ดำเนินการ
แล้วเสร็จ 

1.การวางแผนกำลังคน 
1.1  แผนอ ั ตรากำล ั ง   3   ปี   
ประจำป ี งบประมาณ 2564-
2566 
 
 
 
1.2 ประกาศคุณธรรม  จริยธรรม
ของข้าราชการหรือพนักงานส่วน
ท้องถิ่น 
 
 
 

ไม่ใช้
งบประมาณ 

 
 

 

 

 

ไม่ใช้
งบประมาณ 

ไม่ใช้
งบประมาณ 

 
 
 
 
 

ไม่ใช้
งบประมาณ 

ไม่ใช้
งบประมาณ 

 
 
 
 
 

ไม่ใช้
งบประมาณ 

 √ 
 
 
 
 
 
 
 
 

√ 
 

การจ ั ดทำแผนกำล ั ง เป็ น
กิจกรรมเชื่อมโยงระหว่างการ
จัดการทรัพยากรบุคคล  และ
วางแผนให้สอดคล้องกับการ
ดำเนินงานของกรมส่งเสริม
การปกครองส่วนท้องถิ่น 
 
บ ุคลากรในเทศบาลตำบล
หนองปรือพัฒนาตนเองให้มี
คุณธรรม  จริยธรรม  ปฏิบัติ
หน้าที่ด้วยความซื่อสัตย์และ
ไม่แสวงหาผลประโยชน์โดยมิ
ชอบ  ปฏิบัติหน้าที ่ราชการ
อย่างเต็มกำลังความสามารถ  
ร อ บ ค ร อ บ  ร ว ด เ ร็ ว  
ขยันหมั่นเพียร  โดยคำนึงถึง
ประโยขน ์ของทางราชการ
และประชาชนเป็นสำคัญ 

1  ตุลาคม  2565 
ถึง 

30 กันยายน  2566 
 

 

1  ตุลาคม  2565 
ถึง 

30 กันยายน  2566 
 

 
 
 



โครงการ/กิจกรรม 
งบประมาณที่
ได้รับจัดสรร

(บาท) 

งบประมาณที่
เบิกจ่าย 

(บาท) 

งบประมาณ
คงเหลือ 
(บาท) 

 

สถานะโครงการ 
 ผลการดำเนินการแต่ละ

โครงการ/กิจกรรม 

ระยะเวลา (ระบุเป็น     
ว/ด/ป  ที่เริ่มและสิ้นสุด

การดำเนินการ) ยังไม่ได้
ดำเนินการ 

ดำเนินการ
แล้วเสร็จ 

2.การฝึกอบรม 
2 . 1 โ ค ร ง ก า ร อ บ ร ม พ ั ฒ น า
ประส ิทธ ิภาพ  ส ่งเสร ิมพ ัฒนา
ความร ู ้ แ ก ่ พน ั ก ง า น เทศบาล
พนักงานจ้าง  ผู ้บริหาร  สมาชิก
สภาเทศบาลและทัศนศึกษาดูงาน
นอกสถานที่ ประจำปีงบประมาณ  
2566 
 
 

2.1โครงการอบรมให้ความรู ้เพ่ือ
เพิ่มประสิทธิภาพในการปฏิบัติงาน
ให้กับพนักงานเทศบาล  ประจำปี
งบประมาณ  2566 
 
 
 
 

 
300,0000 

 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

10,000 

 
282,580  

 
 
 
 
 

 
 

9,900 

 
17,420  

 
 
 
 
 

   
 
 

100 

  

√ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

√ 
 

 
การพัฒนาองค์ความรู ้ให้กับ
บ ุคลากรอย ู ่ เสมอเพ ื ่อเ พ่ิม
ประสิทธิภาพในการให้บริการ
ประชาชนในด้านต่างๆ และ
เพ ื ่อให ้บ ุคลากรได ้ เร ียนรู้
ระ เบ ี ยบว ิ ธ ี เก ี ่ ยวก ับการ
ปฏิบัติงาน 
 
 

ได้รับความรู้มาพัฒนางานได้
อย่างมีประสิทธิภาพ  มีใจรัก
งานที่ทำอย่างมีพลัง  มีความ
เป็นผู้นำในหัวใจ  มีทัศนคติที่
ด ีต่องาน  ต่อผู ้บริหาร  ต่อ
เพ ื ่ อนร ่ วมงาน   และต่อ
องค์กรอย่างเต ็มที ่   และมี
พฤต ิกรรมด ้ วย ใจบร ิ การ  
พร้อมทั้งมีความสามัคคีในการ
ทำงานร่วมกันอย่างมีความสุข
ภายใต ้ข ้อบ ังค ับ  ระเบ ียบ
กฎหมาย  รวมทั้งข้อระเบียบ
กฎหมายที่เกี ่ยวข้องกับการ
ปฏิบัติหน้าที่ 

 
27 มิถุนายน 2566 

ถึง 
 30 มิถุนายน 2566 

 

 
 

5 กันยายน 2566 
ถึง 

5 กันยายน 2566 

 



ข้อมูลสถิติอัตรากำลัง 
ประเภท ปี  2566 

จำนวน 
1.ปลัดเทศบาล  (นักบรหิารท้องถิ่น ระดับกลาง)  
2.รองปลัดเทศบาล  (นกับริหารท้องถิ่นระดับต้น) 

1  
1 

สำนักปลัดเทศบาล  
1.หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล (อำนวยการทอ้งถิ่นระดับต้น) 
2.หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ  (อำนวยการทอ้งถิ่น ระดับต้น) 
3.หัวหน้าฝ่ายปกครอง  (อำนวยการทอ้งถิ่น ระดับต้น) 
4.นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
5.นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ 
6.นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ 
7.นักวิชาการคอมพิวเตอร์ชำนาญการ 
8.นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ 
9.นักวิชาการศึกษาชำนาญการ 
10.นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภยัชำนาญการ 
11.เจ้าพนักงานทะเบียนชำนาญงาน 
12.เจ้าพนักงานป้องกนัและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญงาน 
13.ครู คศ.1 
14.ครู คศ.2 

 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 



 
 

ประเภท ปี  2566 
จำนวน 

ลูกจ้างประจำ 
1.พนักงานขับรถยนต ์
2.พนักงานวิทย ุ
พนักงานจ้าง 
1.ผู้ดูแลเด็ก 
2.ผู้ช่วยเจ้าพนักงานพฒันาชุมชน 
3.ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ 
4.พนักงานขับรถยนต ์
5.นักการภารโรง 
6.พนักงานดับเพลิง 
 

 
2 
1 
 

1 
1 
1 
2 
1 
5 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

ประเภท ปี  2566 
จำนวน 

กองคลัง 
1.ผู้อำนวยการกองคลัง  (นักบริหารงานการคลงั ระดับต้น) 
2.นักวิชาการจัดเก็บรายได้ชำนาญการ 
3.เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน 
4.เจ้าพนักงานพสัดุชำนาญงาน 
พนักงานจ้าง 
ผู้ช่วยเจ้าพนักงานพสัดุ 
ผู้ช่วยเจ้าพนักงานจัดเก็บรายได ้
 
 
 

 
1 
1 
2 
1 
 

1 
1 

 
 
 



 
 

ประเภท ปี  2566 
จำนวน 

กองช่าง  
ผู้อำนวยการกองช่าง  (นักบริหารงานช่าง ระดบัต้น) 
นายช่างโยธาชำนาญงาน 
ลูกจ้างประจำ 
ช่างไฟฟา้ 
พนักงานขับเครือ่งจักรขนาดเบา 
พนักงานจ้าง 
ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ 
พนักงานขับรถยนต ์
คนงาน 

 
1 
1 
 

1 
1 
 

1 
1 
4 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
ข้อมูลสถิติ  (จำนวนผู้เข้ารับการฝึกอบรม/พัฒนาทรัพยากรบุคคล)  ประจำปีงบประมาณ 2566 

 
ลำดับที ่ หลักสูตร วันที่อบรม/ 

สถานที่จัดอบรม 
ชื่อ-นามสกลุ ตำแหน่ง 

1 การดำเนินการทางวินัยข้าราชการหรอื
พนักงานส่วนทอ้งถิ่น  (หลักสูตร 5 วัน) 
ประจำปีงบประมาณ 2566 

   19 พ.ค.2566 
ถึง 23 พ.ค.2566 

ณ โรงแรมธารา     
แกรนด์           

จังหวัดปทุมธานี 
 

นายปรีชา  ดาวเรือง รองปลัดเทศบาล 

2 โครงการบูรณาการความรู ้กฎหมาย
(Law)กา รบร ิ ห า ร   ( Management)  
แ ล ะ ส ม ร ร ถ น ะ ท า ง ก า ร บ ร ิ ห า ร  
(Competency) เพื่อประยุกต์ใช้ในการ
ปฏิบัติราชการท้องถิ่น  
 

     8 ก.ย.2566  
ถึง 10 ก.ย.2566 

ณ โรงแรมรอยลัริเวร์ 
กรุงเทพมหานคร 

นางสาวอารยี์  ทองนุ่ม หัวหน้าสำนักปลัด 

3 โครงการฝึกอบรมด้านพัสดุในระบบการ
จัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์  
(e-GP)  ระยะที่ 5 

    3 ก.ย.2566  
ถึง 5 ก.ย.2566 
ณ โรงแรมบียอนด์

สวีท กรุงเทพมหานคร 
 

นายสญัญา  บุญตามทนั เจ้าพนักงานพสัดุชำนาญงาน 

 
 
 



 
 
 

ข้อมูลสถิติ  (จำนวนผู้เข้ารับการฝึกอบรม/พัฒนาทรัพยากรบุคคล)  ประจำปีงบประมาณ 2566 
 

ลำดับที ่ หลักสูตร วันที่อบรม/ 
สถานที่จัดอบรม 

ชื่อ-นามสกลุ ตำแหน่ง 

4 โครงการฝึกอบรมเพือ่พฒันาศักยภาพ
การบริหารจัดการงบประมาณด้าน
การศึกษาตามระเบียบ
กระทรวงมหาดไทยว่าดว้ยรายได้และ
การจ่ายเงินของสถานศกึษาสังกัดองค์กร
ปกครองส่วนท้องถิ่น 

    14 มิ.ย.2566  
ถึง 16 มิ.ย.2566 
ณ โรงแรมอเล็ก 

ซานเดอร์ 
กรุงเทพมหานคร 

นางสาววิชุดา  คุณวัชระกิจ นักวิชาการศึกษาชำนาญการ 

5 โครงการฝึกอบรมเชิงปฏิบัติการ  
หลักสูตร”การบันทึกสนิทรัพย์  การคิด
ค่าเสือ่มราคาสะสม  การเตรียมความ
พร้อมปิดบัญชีโดยใช้ไฟล์ Excel  
อัตโนมัติ ของหน่วยงานภายใต้สังกัด 
โรงเรยีนศูนย์พฒันาเด็กเล็ก  กิจการ
ประปา   สถานธนานุบาล  และ
โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพ  ประจำปี
2566” 

    4 ส.ค.2566   
ถึง 6 ส.ค.2566 
ณ  โรงแรมพีลสู 
จังหวัดกาญจนบุรี 

นางสาววิชุดา  คุณวัชระกิจ นักวิชาการศึกษาชำนาญการ 

 
 
 



 
 

ข้อมูลสถิติ  (จำนวนผู้เข้ารับการฝึกอบรม/พัฒนาทรัพยากรบุคคล)  ประจำปีงบประมาณ 2566 
 

ลำดับที ่ หลักสูตร วันที่อบรม/ 
สถานที่จัดอบรม 

ชื่อ-นามสกลุ ตำแหน่ง 

6 โ ค ร งกา รประช ุ ม เ ช ิ ง ปฏ ิ บ ั ต ิ ก า ร
ผ ู ้ปฏ ิบ ัต ิ งานด ้านบำเหน ็จบำนาญ
ข้าราชการส ่วนท ้องถ ิ ่นขององค ์กร
ปกครองส ่ วนท ้ อ งถ ิ ่ น   ประจำปี
งบประมาณ  พ.ศ.2566  รุ่นที่  2   

    2 ก.พ.2566   
ถึง 4 ก.พ.2566  

ณ  โรงแรม 
อเล็กซานเดอร์  

กรุงเทพมหานคร 

นางสาวอารยี์  ทองนุ่ม หัวหน้าสำนักปลัด 

7 
 

โ ค ร งกา รประช ุ ม เ ช ิ ง ปฏ ิ บ ั ต ิ ก า ร
ผ ู ้ปฏ ิบ ัต ิ งานด ้านบำเหน ็จบำนาญ
ข้าราชการส ่วนท ้องถ ิ ่นขององค ์กร
ปกครองส ่ วนท ้ อ งถ ิ ่ น   ประจำปี
งบประมาณ  พ.ศ.2566  รุ่นที่  2   

     2 ก.พ.2566  
ถึง 4 ก.พ.2566  

ณ  โรงแรม 
อเล็กซานเดอร์  

กรุงเทพมหานคร 

นางสาวมาลายา  เจริญกุล นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ 

 
 
ปัญหา / อุปสรรค 
   -ไม่ม ี
ข้อเสนอแนะ 
  -ไม่ม ี

 

 



 

 


